Contratação de empresa para fornecimento de gasolina comum, por demanda. 

2. Descrição Detalhada do Objeto: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 

1 
Gasolina comum 

litro 2.500 

3. Do valor estimado: 

3.1 Estimativa do valor total do Contrato: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

3.2. Estimativa do valor máximo por item: A metodologia utilizada para composição da estimativa para o valor da 
contratação, bem como a forma de realização dessas, estão previstas na declaração de pesquisa de preços apensa 
ao processo desta contratação, pelo responsável pelas cotações de preços.